
Unes - Corso XXV Aprile, 212, 14100 Asti AT

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Amici Animali
Carne e Pesce
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 30 g

1.57 €  1.25 €
52.33 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-20%

Vaschetta 30 g

1.07 €  0.85 €
35.67 € / kg

La Merenda Salame
di Milano

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  3.34 €
17.24 € / kg

Original

-22%

Vaschetta 120 g

3.34 €  2.58 €
27.83 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-22%

Vaschetta 40 g

1.57 €  1.18 €
39.25 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-24%

Confezione 200 g

3.88 €  3.02 €
19.4 € / kg

L'originale

-22%

Confezione 80 g

1.29 €  0.75 €
16.13 € / kg

Granello Formaggio
Grattugiato Fresco

-41%

Confezione 571 g

5.39 €  4.31 €
9.44 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Crémière De France
Petit Brie

-20%

Confezione 300 g

3.88 €  2.69 €
12.93 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 3 x 100 g

-30%

Vaschetta 110 g

3.23 €  2.04 €
29.36 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-36%

Vaschetta 180 g

3.55 €  2.79 €
19.72 € / kg

Piadina Cotto &
Formaggio

-21%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

3.23 €  2.74 €
16.15 € / kg

Nodini di Latte
Pugliese il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.74 €
16.15 € / kg

Ovoline di Latte
Pugliese il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.74 €
16.15 € / kg

Treccia di Latte
Pugliese il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 1 pz

1.93 €  1.44 €
1.93 € / pz

Stracchino 100 g

-25%

Confezione 250 g

4.75 €  3.67 €
19 € / kg

Fior di Latte
Bocconcini 5 x 50 g

-22%

Confezione 125 g

2.38 €  1.84 €
19.04 € / kg

Burratina 125 g

-22%

Vaschetta 120 g

2.15 €  1.72 €
17.92 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-20%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.58 €
15.08 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-31%

Confezione 200 g

2.91 €  2.04 €
14.55 € / kg

Mozzarella Valfiorita
Julienne

-29%

Vaschetta 90 g

5.28 €  3.12 €
58.67 € / kg

Taglio Fresco
Carpaccio di Carne

Bovina

-40%

Vaschetta 50 g

2.69 €  2.15 €
53.8 € / kg

Strolghino

-20%

Vaschetta 75 g

3.77 €  2.58 €
50.27 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-31%
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Vaschetta 50 g

2.69 €  2.15 €
53.8 € / kg

Strade Golose
Salame Felino Igp

-20%

Vaschetta 180 g

3.55 €  2.79 €
19.72 € / kg

Piadina Cotto &
Formaggio

-21%

Confezione 300 g

4.53 €  3.56 €
15.1 € / kg

Viva la Mamma & Go
Cavatappi

all'Amatriciana

-21%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-20%

Confezione 220 g

2.91 €  2.15 €
13.23 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-26%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.58 €
15.08 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-31%

Confezione 70g

4.31 €  3.23 €
61.57 € / kg

Bresaola Alpina
Artigianale

-25%

Vaschetta 120 g

2.47 €  1.71 €
20.58 € / kg

Robiolino con
Parmigiano Reggiano

2 x 60 g

-30%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-25%

Confezione 375 g

4.85 €  3.66 €
12.93 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 125 g

-24%

Vaschetta 100 g

4.2 €  2.9 €
42 € / kg

Pancetta

-30%

Confezione 300 g

3.23 €  2.32 €
10.77 € / kg

Ila Mini Pasta Filata

-28%
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Vaschetta 60 g

2.69 €  2 €
44.83 € / kg

Tiroler Speck Igp
Sfilacci di Speck

-25%

Vaschetta 200 g

6.7 €  4.86 €
33.5 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-27%

Vaschetta 100 g

2.37 €  1.29 €
23.7 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Dolce

-45%

Vaschetta 100 g

2.37 €  1.29 €
23.7 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Affumicata

-45%

Confezione 170 g

3.55 €  2.47 €
20.88 € / kg

Stellato Tramezzino
Pollo Arrosto, Bacon,

Pomodoro Fresco

-30%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Speck Cotto

-20%

Confezione 170 g

3.55 €  2.47 €
20.88 € / kg

Stellato Tramezzino
Prosciutto Cotto

Arrosto, Provolone
Dolce, Carciofini

-30%

A peso

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Petto di Tacchino
Italiano al Forno

-20%

Vaschetta 90 g

4.31 €  2.8 €
47.89 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato

-35%

1 confezione - circa
225g3.38 €  2.41 €

15.02 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop

-28%

1 confezione - circa
325g6.63 €  5.23 €

20.4 € / kg

Leerdammer

-21%

1 confezione - circa
175g4.06 €  3.19 €

23.2 € / kg

Tomino di Capra

-21%
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Confezione

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-30%

Imballaggio 100 g

1.83 €  1.25 €
18.3 € / kg

Burro

-31%

Confezione

3.55 €  3.18 €
8.94 € / kg

Il Latte Condensato
Latte Concentrato
Zuccherato Latta

-10%

Confezione

3.99 €  2.91 €
15.96 € / kg

Burro Soresina

-27%

Confezione 600 g

3.88 €  1.94 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-50%

Confezione 600 g

3.88 €  1.94 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-50%

Confezione 600 g

3.88 €  1.94 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-50%

Confezione 600 g

3.88 €  1.94 €
6.47 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-50%

Confezione 600 g

3.88 €  1.94 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-50%

Confezione 600 g

3.88 €  1.94 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-50%

Vaschetta 175 g

1.61 €  1.19 €
9.2 € / kg

Risolatte Vaniglia

-26%

Confezione 6 uova

3.01 €  2.58 €
3.01 € / pz

Le Regionali
Piemonte Grandi

Fresche da
Allevamento a Terra

-14%

Latticini e
Uova
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Confezione 1000 ml

1.72 €  0.86 €
1.72 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

-50%

Confezione 250 g

1.93 €  1.5 €
7.72 € / kg

Naturalmente

-22%

Confezione 125 g

1.57 €  1.18 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero Naturale

-24%

Confezione 125 g

1.57 €  1.18 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Mirtillo

-24%

Confezione 125 g

1.57 €  1.18 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Frutti di
Bosco

-24%

Confezione 125 g

1.57 €  1.18 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Miele e

Pappa Reale

-24%

Imballaggio 3x180ml

2.69 €  2.15 €
4.98 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-20%

Confezione 530 g

3.77 €  2.91 €
7.11 € / kg

10 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-22%

Confezione 1 l

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-30%

Confezione 200 g

2.04 €  1.39 €
10.2 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-31%

Confezione 200 g

2.04 €  1.39 €
10.2 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-31%

Confezione 387 g

4.09 €  3.66 €
10.57 € / kg

Il Latte Condensato
senza Lattosio Latte

Concentrato
Zuccherato senza

Lattosio Latta

-10%
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Confezione 1 l

1.83 €  0.97 €
1.83 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-46%

Confezione 1000 g

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta in Pezzi Pesca
e Albicocca, Fragola,
Ciliegia, Cocco 8 x

125 g

-20%

Confezione 1000 g

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta Frullata

Fragola, Banana,
Albicocca, Pesca 8 x

125 g

-20%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.24 €
12.87 € / kg

Fruyo Pesca 0%
Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.24 €
12.87 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.24 €
12.87 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.24 €
12.87 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.24 €
12.87 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.24 €
12.87 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-35%

Confezione 170 g

2.04 €  1.39 €
12 € / kg

Milk Pro High Protein
17g Coppa al Gusto

Cioccolato con
Panna

-31%

Confezione 600 g

3.88 €  1.94 €
6.47 € / kg

Actimel Tripla Azione,
Yogurt da Bere con

Vit d e c e Magnesio,
Gusto

Fragola&melograno,6x100g

-50%
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Confezione

2.04 €  1.78 €
11.66 € / kg

Classic Vanilla Wafer
con Crema alla

Vaniglia Bourbon del
Madagascar Wafers

-12%

Confezione

2.8 €  2.15 €
11.67 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-23%

Confezione

3.19 €  2.54 €
9.49 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-20%

Confezione

2.11 €  1.83 €
10.66 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-13%

Confezione

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-16%

Confezione

1.83 €  1.46 €
12.62 € / kg

Classiche

-20%

Confezione

3.01 €  2.36 €
10.03 € / kg

Snack Friends Sticks
& Bretzel

-21%

Confezione

2.04 €  1.82 €
13.6 € / kg

Thins Fondente
Wafer con Crema al
Cioccolato Fondente

Wafers

-10%

Confezione

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Digestives The
Original

-20%

Confezione

2.04 €  1.78 €
11.66 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers

-12%

Confezione 100 g

2.58 €  2.04 €
25.8 € / kg

Biraghini Snack (6 x
16,67 G)

-20%

Confezione 175 g

2.04 €  1.78 €
11.66 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers

-12%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

2 €  1.57 €
13.33 € / kg

Maxi Choco Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato al Latte 6

Pezzi da 25g

-21%

Confezione 200 g

3.08 €  2.43 €
15.4 € / kg

M&m's Chocolate
Confetti al Cioccolato

-21%

Imballaggio 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente Cocco

-16%

Confezione 200 g

3.08 €  2.43 €
15.4 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-21%

Confezione 375 g

3.23 €  2.58 €
8.61 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-20%

Confezione 250 g

3.88 €  3.45 €
15.52 € / kg

Quadratini
Napolitaner Wafer

con Crema alle
Nocciole 100%
Italiane Wafers

-11%

Confezione 120 g

3.94 €  3.12 €
32.83 € / kg

Granò Canestrelli
senza Glutine

-20%

Confezione 400 g

3.77 €  2.69 €
9.43 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-28%

Confezione 672 g

7.18 €  4.31 €
10.68 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao Bipacco

-39%

Confezione 290 g

4.09 €  3.23 €
14.1 € / kg

Special k Dark
Chocolate

-21%

Confezione 290 g

4.09 €  3.23 €
14.1 € / kg

Special k Red Fruits

-21%

Confezione 200 g

5.39 €  4.85 €
26.95 € / kg

Crema Spalmabile
Nocciole Cioccolato

al Latte

-10%


